Av. São Paulo, 452 – Caixa Postal 41 – Fone (45) 32351225 / (45) 32351002 – CEP: 85485000 – Três Barras do Paraná-PR

 E-mail: camaratresbarraspr@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024

EXCLUSIVA PARA ME/EPP E EQUIPARADAS LOCAL E EXCEÇÕES

UASG: 928898

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 9h, do dia 19 de

abril de 2024, no site eletrônico do Portal de Compras do Governo Federal www.comprasgovernamentais.gov.br  o

PREGÃO ELETRÔNICO/SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO,

objetivando a proposta mais vantajosa para FUTURA AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS ORNAMENTAIS

BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE JARDINAGEM  PARA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS

BARRAS DO PARANÁ. A íntegra do instrumento convocatório e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão

ser examinados nos endereços www.comprasgovernamentais.gov.br e http://tresbarrasdoparana.pr.leg.br ou solicitado

pelo e-mail camara@tresbarrasdoparana.pr.leg.br desde que confirmado o recebimento, em horário comercial.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados à Pregoeira no endereço ou e-

mail acima mencionados – Telefone (45) 3235-1002 ou (45) 32351225.

Três Barras do Paraná, 04 de abril de 2024.

Antenor Carlos da Motta

Presidente do Legislativo

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://tresbarrasdoparana.pr.leg.br/

		2024-04-04T11:24:03-0300
	ANTENOR CARLOS DA MOTTA:80546480900